
ЗВІТ
про результати проведення процедури закупівлі

UA-2024-04-05-002315-a
Дата формування звіту: 28 травня 2024

Найменування замовника: Виконавчий комітет Фастівської міської ради

Категорія замовника: Орган державної влади, місцевого самоврядування
або правоохоронний орган

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

04054926

Місцезнаходження замовника: 08500, Україна, Київська область, Фастів, пл.
Соборна, будинок 1

Вид предмета закупівлі: Роботи

Назва предмета закупівлі: "Капітальний ремонт головного лікувального
корпусу КНП ФМР "Фастівська БЛІЛ" по вул. Героїв
Чорнобиля, 17 в м. Фастів Київської області
(Коригування 2)"

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

"Капітальний ремонт
головного
лікувального корпусу
КНП ФМР "Фастівська
БЛІЛ" по вул. Героїв
Чорнобиля, 17 в м.
Фастів Київської
області (Коригування
2)"

ДК 021:2015:
45453000-7 —
Капітальний ремонт і
реставрація

1 робота 08500, Україна,
Київська
область, Фастів,
вул. Героїв
Чорнобиля,17

до 31 грудня
2025

Вид закупівлі: Процедура

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період, (днів) Тип днів Розмір оплати, (%)

Виконання робіт Аванс 45 Календарні 30

Виконання робіт Пiсляоплата 45 Календарні 70



Дата оприлюднення оголошення про
проведення процедури закупівлі:

05 квітня 2024 10:44

Кількість учасників закупівлі: 3

Найменування учасників процедури
закупівлі (для юридичної особи) або
прізвище, ім’я, по батькові (для
фізичної особи)

Ціна пропозицій
учасника до початку
аукціону (ціна пропозиції
на переговорах у разі
застосування
переговорної процедури
закупівлі)

Ціна пропозицій
учасника після
закінчення
аукціону

Інформація про наявність і відповідність установленим законодавством вимогам документів, що
підтверджують відповідність учасників кваліфікаційним критеріям згідно зі статтею 16 Закону України “Про
публічні закупівлі”, та наявність/відсутність обставин, установлених статтею 17 цього Закону

КОНСОРЦІУМ "КРЕАТОР" 201 473 864,22 UAH з ПДВ 188 999 960,00 UAH
з ПДВ

Тендерна пропозиція учасника не відповідає умовам технічної специфікації та іншим вимогам щодо предмета закупівлі
тендерної документації, крім невідповідності в інформації та/або документах, що може бути усунена учасником процедури
закупівлі відповідно до пункту 43 Особливостей
Згідно з підпунктом 2 пункту 44 Особливостей замовник відхиляє тендерну пропозицію із зазначенням аргументації в
електронній системі закупівель у разі, коли тендерна пропозиція не відповідає умовам технічної специфікації та іншим
вимогам щодо предмета закупівлі тендерної документації, крім невідповідності в інформації та/або документах, що може
бути усунена учасником процедури закупівлі відповідно до пункту 43 цих особливостей.
Таким чином, тендерна пропозиція Учасника підлягає відхиленню на підставі зазначеної норми.

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "АЛЬФА БУД
БІЗНЕС"

202 000 000,00 UAH з ПДВ 189 000 000,00 UAH
з ПДВ

Учасник процедури закупівлі не надав забезпечення тендерної пропозиції, якщо таке забезпечення вимагалося замовником,
Тендерна пропозиція учасника не відповідає умовам технічної специфікації та іншим вимогам щодо предмета закупівлі
тендерної документації, крім невідповідності в інформації та/або документах, що може бути усунена учасником процедури
закупівлі відповідно до пункту 43 Особливостей
Розгляд та оцінка тендерних пропозицій здійснюються відповідно до пункту 41 Особливостей здійснення публічних
закупівель товарів, робіт і послуг для замовників, передбачених Законом України «Про публічні закупівлі», на період дії
правового режиму воєнного стану в Україні та протягом 90 днів з дня його припинення або скасування, затверджених
постановою Кабінету Міністрів України від 12.10.2022 № 1178 (із змінами й доповненнями) (далі — Особливості).
Тендерна документація містить такі вимоги:
Розділ ІІІ Інструкція з підготовки тендерної пропозиції
Пункт 6 Інформація про технічні, якісні та кількісні характеристики предмета
Учасники процедури закупівлі повинні надати в складі тендерної пропозицій документальне підтвердження відповідність
тендерної пропозиції учасника технічним, якісним, кількісним та іншим вимогам до предмета закупівлі, встановленим
замовником у Додатку 3 до цієї тендерної документації.
Інформація про відповідність запропонованої пропозиції технічним вимогам, встановленим замовником у Додатку 3 до цієї
тендерної документації, повинна бути підтверджена наступними документами, поданими і підписаними у складі тендерної
пропозиції:
- договірною ціною;
- зведеним кошторисним розрахунком;
- пояснювальною запискою;
- локальними кошторисами (мають бути складені відповідно до технічного завдання з урахуванням технологічного процесу);
- підсумковою відомістю ресурсів;
- проектом календарного графіку виконання робіт
Інформація про відповідність запропонованої учасником пропозиції технічним вимогам, встановленим замовником у
Додатку 3 до цієї тендерної документації, має бути розрахована у програмному комплексі АВК, або у програмному
комплексі, який взаємодіє з ним в частині передачі кошторисної документації та розрахунків.
Тендерна пропозиція, що не відповідає Технічним вимогам, викладеним у Додатку 3 (зокрема містить НЕ всі види робіт або
НЕ повний їх обсяг, НЕ всі матеріально- технічні ресурси згідно з переліком наведеним у Додатку 3), буде відхилена як така,
що не відповідає вимогам тендерної документації.
Розділ ІІІ Інструкція з підготовки тендерної пропозиції
Пункт 2 Забезпечення тендерної пропозиції
(…)
Тендерні пропозиції, що не супроводжуються забезпеченням, або надане учасником забезпечення не відповідає вимогам
тендерній документації, відхиляються Замовником.
(…)
Під час розгляду тендерної пропозиції Учасника було виявлено недоліки. Учасник у складі тендерної пропозиції не надав
такі документи:
- документальне підтвердження відповідність тендерної пропозиції учасника технічним, якісним, кількісним та іншим
вимогам до предмета закупівлі, встановленим замовником у Додатку 3 (технічне завдання);
- договірну ціна;
- зведений кошторисний розрахунок;
- пояснювальну записку;
- локальні кошториси (мають бути складені відповідно до технічного завдання з урахуванням технологічного процесу);
- підсумкову відомість ресурсів;
- проект календарного графіку виконання робіт;
- забезпечення тендерної пропозиції .

Враховуючи викладене, тендерна пропозиція Учасника не відповідає умовам технічної специфікації та іншим вимогам щодо
предмета закупівлі тендерної документації.
Згідно з підпунктом 2 пункту 44 Особливостей замовник відхиляє тендерну пропозицію із зазначенням аргументації в
електронній системі закупівель у разі, коли тендерна пропозиція не відповідає умовам технічної специфікації та іншим
вимогам щодо предмета закупівлі тендерної документації, крім невідповідності в інформації та/або документах, що може
бути усунена учасником процедури закупівлі відповідно до пункту 43 цих особливостей.
Таким чином, тендерна пропозиція Учасника підлягає відхиленню на підставі зазначеної норми.



ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "РІОЛА-МОДУЛЬ
ЛТД"

212 783 947,56 UAH з ПДВ 201 000 000,00 UAH
з ПДВ

Тендерна пропозиція учасника не відповідає умовам технічної специфікації та іншим вимогам щодо предмета закупівлі
тендерної документації, крім невідповідності в інформації та/або документах, що може бути усунена учасником процедури
закупівлі відповідно до пункту 43 Особливостей
Розгляд та оцінка тендерних пропозицій здійснюються відповідно до пункту 41 Особливостей здійснення публічних
закупівель товарів, робіт і послуг для замовників, передбачених Законом України «Про публічні закупівлі», на період дії
правового режиму воєнного стану в Україні та протягом 90 днів з дня його припинення або скасування, затверджених
постановою Кабінету Міністрів України від 12.10.2022 № 1178 (із змінами й доповненнями) (далі — Особливості).
Тендерна документація містить такі вимоги:
Розділ ІІІ Інструкція з підготовки тендерної пропозиції
Пункт 6 Інформація про технічні, якісні та кількісні характеристики предмета закупівлі
Учасники процедури закупівлі повинні надати в складі тендерної пропозиції документальне підтвердження відповідність
тендерної пропозиції учасника технічним, якісним, кількісним та іншим вимогам до предмета закупівлі, встановленим
замовником у Додатку 3 до цієї тендерної документації.
Інформація про відповідність запропонованої пропозиції технічним вимогам, встановленим замовником у Додатку 3 до цієї
тендерної документації, повинна бути підтверджена наступними документами, поданими і підписаними у складі тендерної
пропозиції:
- договірною ціною;
- зведеним кошторисним розрахунком;
- пояснювальною запискою;
- локальними кошторисами (мають бути складені відповідно до технічного завдання з урахуванням технологічного процесу);
- підсумковою відомістю ресурсів;
- проектом календарного графіку виконання робіт
Інформація про відповідність запропонованої учасником пропозиції технічним вимогам, встановленим замовником у
Додатку 3 до цієї тендерної документації, має бути розрахована у програмному комплексі АВК, або у програмному
комплексі, який взаємодіє з ним в частині передачі кошторисної документації та розрахунків.
Тендерна пропозиція, що не відповідає Технічним вимогам, викладеним у Додатку 3 (зокрема містить НЕ всі види робіт або
НЕ повний їх обсяг, НЕ всі матеріально- технічні ресурси згідно з переліком наведеним у Додатку 3), буде відхилена як така,
що не відповідає вимогам тендерної документації.
Під час розгляду тендерної пропозиції Учасника було виявлено недоліки. Учасник у складі тендерної пропозиції не надав
такі документи:

Локальний кошторис 02-01/1 ПК-05 на Електросилове устаткування (ЕТР (Головний лікувальний корпус);

Локальний кошторис 02-01/2 ПК-03 на придбання обладнання вентиляції;

Локальний кошторис 02-01/2 ПК-04 на придбання обладнання кондиціонування;

Локальний кошторис 02-01/2 ПК-06 на Придбання устаткування водопостачання;

Локальний кошторис 02-01/2 ПК-08 на придбання обладнання лікувальних газів;

Локальний кошторис 02-01/2 ПК-09 на Придбання устаткування (коригування 2);

Локальний кошторис 02-01/2 ПК-010 на Обладнання (додаткове) (Медичне устаткування, устаткування ,що не монтується);

Локальний кошторис 02-01/2 ПК-012 на Електросилове устаткування (відеонагляд);

Локальний кошторис 02-01/2 ПК-014 на Електросилове устаткування (Пожежна сигналізація,система передавання
тривожних сповіщень);

Локальний кошторис 02-01/2 ПК-017 на Електросилове устаткування (Система зв'язку,телефонізація);

Локальний кошторис 02-01/2 ПК-018 на Придбання обладнання ЕТР;

Локальний кошторис 02-01/2 ПК-021 на Електросилове устаткування (автоматичний пожежний водопровід (АПВ));

Локальний кошторис 02-01/3 ПК-03 на придбання обладнання вентилції;

Локальний кошторис 02-01/3 ПК-04 на придбання обладнання кондиціонування;

Локальний кошторис 02-01/3 ПК-07 на придбання обладнання лікувальних газів;

Локальний кошторис 02-01/3 ПК-09 на Електросилове устаткування (відеонагляд);

Локальний кошторис 02-01/3 ПК-010 на Пожежна сигналізація,система передавання тривожних сповіщень;

Локальний кошторис 02-01/3 ПК-011 на Електросилове устаткування (Пожежна сигналізація,система передавання
тривожних сповіщень);

Локальний кошторис 02-01/3 ПК-014 на Електросилове устаткування (Система зв'язку,телефонізація);

Локальний кошторис 02-01/3 ПК-016 на Придбання обладнання ЕТР;

Локальний кошторис 02-01/4 ПК-03 на придбання обладнання вентиляції;

Локальний кошторис 02-01/4 ПК-04 на придбання обладнання кондиціонування;

Локальний кошторис 02-01/4 ПК-07 на придбання обладнання лікувальних газів;

Локальний кошторис 02-01/4 ПК-09 на Електросилове устаткування (відеонагляд);

Локальний кошторис 02-01/4 ПК-010 на Пожежна сигналізація,система передавання тривожних сповіщень;

Локальний кошторис 02-01/4 ПК-011 на Електросилове устаткування (Пожежна сигналізація,система передавання
тривожних сповіщень);

Локальний кошторис 02-01/4 ПК-014 на Електросилове устаткування (Система зв'язку,телефонізація);

Локальний кошторис 02-01/4 ПК-016 на Придбання обладнання ЕТР;

Локальний кошторис 02-01/4 ПК-019 на Електросилове устаткування (Пристрої для виклику медичного персоналу);

Локальний кошторис 02-01/5 ПК-03 на Придбання підйомника вертикального для маломобільних людей;

Локальний кошторис 02-01/7 ПК-04 на придбання обладнання вентиляції;

Локальний кошторис 02-01/7 ПК-07 на Електросилове устаткування (відеонагляд);

Локальний кошторис 02-01/7 ПК-08 на Пожежна сигналізація,система передавання тривожних сповіщень;

Локальний кошторис 02-01/7 ПК-09 на Електросилове устаткування (Пожежна сигналізація,система передавання
тривожних сповіщень);

Локальний кошторис 02-01/7 ПК-010 на Пусконалагоджувальні роботи пожежної сигналізації,
системи передавання тривожних сповіщень;

Локальний кошторис 02-01/7 ПК-011 на Система зв'язку, телефонізація;

Локальний кошторис 02-01/7 ПК-012 на Електросилове устаткування (Система зв'язку,телефонізація);

Локальний кошторис 02-01/7 ПК-013 на Електротехнічні рішення;

Локальний кошторис 02-01/7 ПК-014 на Придбання обладнання ЕТР;

Локальний кошторис 02-01/7 ПК-015 на Пристрої для виклику медичного персоналу.

Враховуючи викладене, тендерна пропозиція Учасника не відповідає умовам технічної специфікації та іншим вимогам щодо
предмета закупівлі тендерної документації.
Згідно з підпунктом 2 пункту 44 Особливостей замовник відхиляє тендерну пропозицію із зазначенням аргументації в
електронній системі закупівель у разі, коли тендерна пропозиція не відповідає умовам технічної специфікації та іншим
вимогам щодо предмета закупівлі тендерної документації, крім невідповідності в інформації та/або документах, що може
бути усунена учасником процедури закупівлі відповідно до пункту 43 цих особливостей.
Таким чином, тендерна пропозиція Учасника підлягає відхиленню на підставі зазначеної норми.

Дата оприлюднення повідомлення
про намір укласти договір:



Підстави для прийняття рішення про
неукладення договору про
закупівлю, у разі якщо в результаті
проведення конкурентної процедури
закупівлі/спрощеної закупівлі не
було укладено договір про
закупівлю:

відсутність пропозицій

Дата укладення договору про
закупівлю:

Відсутні

Сума, визначена в договорі про
закупівлю:

Відсутні

Найменування учасника, з яким
укладено договір про закупівлю:

Відсутні

Місцезнаходження учасника, з яким
укладено договір про закупівлю:

Відсутні

Інформація про субпідрядника (у
разі залучення до виконання робіт
або надання послуг):

Відсутня

Ідентифікатор договору: Відсутній

Застосовані критерії оцінки: Ціна - 100%


